
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
02.08.2021 № 2676-ск 

 

DIRECTUM-15000-1613735  
 

О переводе контингента студентов 

заочной формы обучения на 

следующий курс 

 

 

 

В связи с окончанием 2020/2021 учебного года и на основании 

результатов летней промежуточной аттестации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести с 01.10.2021 на следующий курс контингент студентов 

заочной формы обучения, обучающихся по программам бакалавриата, 

специалитета и магистратуры. 

2. Сформировать контингент студентов на 2021/2022 учебный год 

согласно Приложениям 1-8. 

 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 



 

  

 

2 

Приложение № 2 

к приказу от 02.08.2021 № 2676-ск 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 
 

2 курс  

 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

 

 Группа з3231302/00001 

1. АНДРЕЕВА Анастасия Антоновна  контракт   

2. АРТЕМОВ Евгений Евгеньевич  условно   контракт   

3. БЕВЗ Александр Александрович  условно   контракт   

4. БОЛЬШОВ Захар Вячеславович  контракт   

5. БУРМАКА Виктор Михайлович  условно   контракт   

6. ВОЛКОВ Алексей Игоревич  условно   контракт   

7. ГЛАЗОВ Андрей Петрович  условно   контракт   

8. ГОРИХИН Руслан Алексеевич  условно   контракт   

9. ГРУЗДЕВ Михаил Александрович  условно   контракт   

10. ДУБАНОВ Михаил Игоревич  условно   контракт   

11. ЕРЛОВЕЦ Евгений Сергеевич  контракт   

12. ЖУРАВЛЕВ Кирилл Петрович  условно   контракт   

13. ЗОРИН Даниил Николаевич  условно   контракт   

14. ИВАНОВ Евгений Константинович  условно   контракт   

15. КАРАСЕВ Марк Павлович  контракт   

16. КУЗИЕВ Ахаджон Наимджонович  условно   контракт    гр.Таджикистана 

17. КУХАРЬ Данил Анатольевич  контракт   

18. МАНСУРОВ Юрий Вадимович  условно   контракт   

19. МИРОНОВА Ирина Васильевна  условно   контракт   

 

 Группа з3231302/00002 

1. МУХАЧЁВ Александр Владимирович  условно   контракт   

2. МУХАЧЁВ Иван Владимирович  контракт   

3. НЕКРАСОВ Артём Андреевич  условно   контракт   

4. НИКИТИН Максим Сергеевич  условно   контракт   

5. НОМОЗОВ Акбар Шухрат угли  условно   контракт    гр.Узбекистана 

6. НОСОВ Николай Сергеевич  условно   контракт   

7. ОДУШКИН Вячеслав Сергеевич  условно   контракт   

8. ПАПКО Евгений Васильевич  контракт   

9. ПАРЫГИН Алексей Максимович  условно   контракт   

10. ПЕРЕМЕНИН Артём Игоревич  условно   контракт   

11. ПЕТРОВ Данил Николаевич  условно   контракт   

12. ПЕТРОВ Руслан Алексеевич  условно   контракт   

13. ПОПОВ Алексей Александрович  условно   контракт   

14. ПРУТОВОЙ Филипп Александрович  контракт   

15. СОБЧЕНКО Лана Денисовна  условно   контракт   

16. СУПРУН Семен Дмитриевич  условно   контракт   

17. СЫРОПЯТОВ Савелий Евгеньевич  условно   контракт   

18. ТАНГЕЛ Валерий Николаевич  условно   контракт   

19. ТОЙИРОВ Баходиржон Ботиржон Угли  условно   контракт    гр.Узбекистана 



 

  

 

3 

20. ЧИПИГА Иван Андреевич  условно   контракт   

21. ШУЛАКОВ Владислав Алексеевич  условно   контракт   

22. ЭКСЕР Константин Николаевич  условно   контракт   

23. ЮРЧЕНКО Александр Романович  условно   контракт   

 

Бакалавриат по направлению 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

 

 Группа з3231301/00001 

1. АНВАРОВ Денис Маратович  условно   контракт   

2. БАБУРИН Денис Олегович  контракт   

3. БАГЛАЕВА Дарья Сергеевна  условно   контракт   

4. БУБНОВ Дмитрий Александрович  условно   контракт   

5. ГИМРАНОВ Глеб Римович  условно   контракт   

6. ГОМЗЯКОВ Евгений Васильевич  условно   контракт   

7. ЕВДОКИМОВ Игорь Николаевич  условно   контракт   

8. ИВАНОВ Владислав Александрович  условно   контракт   

9. КУТУЕВ Руслан Шамильевич  условно   контракт   

10. МАКСИМОВ Максим Андреевич  условно   контракт   

11. ПИЛЮШИН Виталий Викторович  условно   контракт   

12. ПИРОЖКОВ Максим Михайлович  условно   контракт   

13. ХРАПОВ Руслан Олегович  условно   контракт   

 

Бакалавриат по направлению 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

 

 Группа з3231303/00001 

1. ГНИДЧЕНКО Антон Дмитриевич  контракт   

2. ДАНИЛОВ Игорь Сергеевич  условно   контракт   

3. КРАСНОВ Егор Николаевич  контракт   

4. КУЗНЕЦОВ Лев Олегович  условно   контракт   

5. РАЩЕКТАЕВ Кирилл Олегович  контракт   

6. РОМАНОВ Михаил Юрьевич  условно   контракт   

7. САЛАХУДИНОВ Тимур Ахметович  контракт   

8. ЧЕРНЕНКО Виктор Вадимович  условно   контракт   

9. ЧУБКОВ Андрей Русланович  контракт   

10. ШУЕВ Артур Валерьевич  условно   контракт   

 

Магистратура по направлению 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

 

 Группа з3241302/00101 

1. ГОРБАТЮК Евгений Валерьевич  контракт   

2. ИВАНЫК Роман Владимирович  контракт   

3. КУЗЬМИН Василий Андреевич  контракт   

4. МАЗОХИН Роман Сергеевич  условно   контракт   

5. МЕДВЕДЕВ Дмитрий Николаевич  контракт   

6. МУРЗАКОВ Виталий Евгеньевич  условно   контракт   

7. САВОЛАЙНЕН Александр Викторович  контракт   

8. ЧУМАКОВ Богдан Вячеславович  контракт   

9. ШЕМЯКИН Михаил Владимирович  контракт   

 

 Группа з3241302/00501 

1. БЫЧЕНКОВ Дмитрий Сергеевич  условно   контракт   

2. ГУРЬЕВ Кирилл Михайлович  условно   контракт   



 

  

 

4 

3. ЕФРЕМОВ Алексей Валерьевич  условно   контракт   

4. ИСАЕНКО Анастасия Алексеевна  условно   контракт   

5. ПЕТРОВ Василий Михайлович  условно   контракт   

6. РОСТОВ Дмитрий Романович  условно   контракт   

7. ТРУШАНИН Александр Борисович  контракт   

 

 Группа з3241302/01901 

1. БАРАНОВ Дмитрий Алексеевич  контракт   

2. ГОРЧАКОВ Алексей Константинович  условно   контракт   

3. ГРИГОРЬЕВ Алексей Сергеевич  контракт   

4. ЗАЛОГИН Михаил Борисович  контракт   

5. КАЗАКОВ Максим Владимирович  контракт   

6. КОКШАРОВ Евгений Андреевич  контракт   

7. ЛЕОНОВА Мария Сергеевна  контракт   

8. ЛУЦЕНКО Михаил Михайлович  контракт   

9. МОРОЗОВА Надежда Петровна  контракт   

10. НЕРЕЗОВ Андрей Сергеевич  условно   контракт   

11. ПЕТРУШКИНА Елизавета Вячеславовна  контракт   

12. РУДЕНКО Ася Борисовна  контракт   

13. САЗОНОВ Илья Геннадьевич  условно   контракт   

14. СМОЛЬНИКОВ Алексей Александрович  контракт   

15. СОБЧИШИН Евгений Николаевич  условно   контракт   

16. СУХАНОВА Наталья Николаевна  контракт   

 

Магистратура по направлению 13.04.03 - Энергетическое машиностроение 

 

 Группа з3241303/01001 

1. ВАФИН Марат Фаритович  контракт   

2. ВОЛКОВ Артём Андреевич  контракт   

3. ГОЛОСЕНКО Егор Александрович  условно   контракт   

4. ГУБИН Никита Сергеевич  контракт   

5. КАЛАЧЕВ Евгений Владимирович  контракт   

6. МИНАКОВ Сергей Николаевич  контракт   

7. СЁМИКОВ Михаил Викторович  контракт   

8. ЯМАШКИН Михаил Владимирович  контракт   

 

Магистратура по направлению 14.04.01 - Ядерная энергетика и теплофизика 

 

 Группа з3241401/00101 

1. ДЕРКАЧЕНКО Виталий Олегович  контракт   

2. МАНЦЕВ Александр Константинович  условно   контракт   

3. НАУМОВ Владимир Александрович  контракт   

4. РЕШЕТНИКОВ Анатолий Андреевич  контракт   

5. САЛИНА Александрина Ивановна  контракт   

6. СИГАРЕВ Денис Вадимович  контракт   

7. ТАРАСОВ Данил Сергеевич  контракт   

8. ФИНОГЕЕВА Юлия Сергеевна  контракт   

9. ФОФОНОВ Владимир Александрович  контракт   

 

 

 

 



 

  

 

5 

3 курс 

 

Бакалавриат по направлению 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

 

 по профилю 13.03.01_01 - Промышленная теплоэнергетика 

 

 Группа з3231301/90101 

1. АМУР Яан Александрович контракт   

2. АФОНИН Сергей Сергеевич контракт   

3. БЕЛОБОРОДОВ Дмитрий Сергеевич контракт   

4. ДАЙБОВ Дмитрий Николаевич контракт   

5. КОВАЛЁВ Сергей Рудикович контракт   

6. ЛАВРЕНТЬЕВ Александр Геннадьевич контракт   

7. ЛЕБЕДЕВ Кирилл Анатольевич контракт   

8. ЛИГАЧЕВ Никита Андреевич контракт   

9. МАРТЫНОВ Дмитрий Геннадьевич контракт   

10. МАСЛОВА Василина Вячеславовна контракт   

11. ПОЙДА Александр Сергеевич контракт   

12. ПРУДНИКОВ Николай Андреевич контракт   

13. ПУШКАРЬ Лилия Эдуардовна контракт   

14. ЧИХАРЕВ Александр Сергеевич контракт   

15. ШУМКИН Климентий Валерьевич контракт   

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

16. ХАБИЕВ Шакир Жумабаевич  контракт    гр.Узбекистана 

 

Бакалавриат по направлению 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

 

 по профилю 13.03.03_11 - Компрессорные, холодильные установки и газотранспортные 

сети нефтегазовой отрасли 

 

 Группа з3231303/91101 

1. БАЖАЙКИН Сергей Валерьевич  контракт   

2. БАЖИТОВ Владислав Николаевич  контракт   

3. ДЕРЦЕНИ Александр Викторович  контракт   

4. ДЕСЯТОВ Дмитрий Сергеевич  контракт   

5. ДИДЕНКО Владимир Викторович  контракт   

6. КОНИК Сергей Антонович  контракт   

7. ЛАРИН Дмитрий Владиславович  контракт   

8. МИНГАЗОВ Алексей Геннадиевич  контракт   

9. НИКОЛАЕВ Дмитрий Леонидович  контракт   

10. ХАДЫРОВ Имангалий Амиргалеевич  контракт   

 

 

 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

 

 по профилю 13.03.02_02 - Электрические станции 

 

 Группа з3231302/90201 

1. БОГАЧЕВ Дмитрий Сергеевич контракт   

2. ГУЛЛА Антон Анатольевич контракт   



 

  

 

6 

3. ЗАБАВИЧЕВ Степан Сергеевич контракт   

4. КОВАЛЕВ Даниил Александрович контракт   

5. КОНСТАНТИНОВ Евгений Сергеевич контракт   

6. ЛИЛА Максим Александрович контракт   

7. МАЦУТЕНКО Сергей Александрович контракт   

8. МОСКАЛЬКОВ Артем Евгеньевич контракт   

9. РУБАНОВ Федор Евгеньевич контракт   

10. САРАСЕКО Александр Сергеевич контракт   

11. СЕРГЕЕВ Игорь Александрович контракт   

12. СТРАЖИНСКИЙ Артем Игоревич контракт   

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

13. АБДУЛЛАЕВ Элдор Баходир угли контракт    гр.Узбекистана 

 

 по профилю 13.03.02_03 - Релейная защита и автоматизация электроэнергетических 

систем 

 

 Группа з3231302/90301 

1. АНИЩЕНКО Елизавета Васильевна контракт   

2. БОБРОВ Сергей Александрович контракт   

3. ВАРЛАМОВ Иван Александрович контракт   

4. ВЕЛИКОРОДА Сергей Игоревич контракт   

5. ГУРОВСКИХ Олег Леонидович контракт   

6. ИСМАИЛОВ Ануар Серикович контракт    гр.Казахстана 

7. КАРАИЧЕВ Сергей Дмитриевич контракт   

8. КОВАЛЕНКО Максим Сергеевич контракт   

9. КОМАРОВ Сергей Викторович контракт   

10. МАТВЕЕВА Гера Наиловна контракт   

11. НАДЕИН Евгений Юрьевич контракт   

12. РОМАДАНОВ Виталий Александрович контракт   

13. САЛТЫКОВ Эдуард Вячеславович контракт   

14. ТКАЧЕНКО Сергей Вячеславович контракт   

15. ТРЕТЬЯКОВ Михаил Георгиевич контракт   

16. ШУМНОВ Валерий Александрович контракт   

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

17. ДАВЛАТОВ Жавохир Шокиржон Угли контракт    гр.Узбекистана 

 

 по профилю 13.03.02_13 - Передача и распределение электрической энергии, системы 

электроснабжения 

 

 Группа з3231302/91301 

1. БОБАДЕЙ Александр Егорович контракт   

2. КАЛИНИН Константин Сергеевич контракт   

3. КОЛЕСНИКОВ Тимур Анатольевич контракт   

4. ЛУКИНОВ Александр Владимирович контракт   

5. ЛУКИНОВА Татьяна Николаевна контракт   

6. МАЛАХОВ Михаил Александрович контракт   

7. МАНУЙЛОВ Владислав Николаевич контракт   

8. НАЗАРОВ Даниил Александрович контракт   

9. НИКИТИН Артём Сергеевич контракт   

10. ПЕРЕВОЩИКОВ Алексей Николаевич контракт   



 

  

 

7 

11. ПИТЕЛЬ Анастасия Владимировна контракт   

12. САМОЙЛОВ Дмитрий Александрович контракт   

13. СМИРНОВ Антон Алексеевич контракт   

14. СТЕПАНОВ Владимир Николаевич контракт   

15. ФУФАЕВ Павел Алексеевич контракт   

16. ЧУТОВ Игорь Андреевич контракт   

17. ШАТАЛОВ Никита Сергеевич контракт   

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

18. ГУСЕЙНОВ Эмиль   контракт    гр.Туркменистана 

 

 

Магистратура по направлению 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

 

 Группа з3241302/90101 

1. БЕЛЫШЕВ Максим Сергеевич  контракт   

2. ДОБРИН Вениамин Валерьевич  контракт   

3. ИКСАНОВ Артем Рифович  контракт   

4. КУЗНЕЦОВ Павел Владимирович  условно   контракт   

5. КУРЫШЕВ Юрий Алексеевич  условно   контракт   

6. МАТВЕЕВ Дмитрий Владимирович  контракт   

7. ОБОЛЕНСКАЯ Анна Георгиевна  контракт   

8. ПОЛЕВОЙ Савелий Михайлович  условно   контракт   

9. РОЛЛЕ Игорь Александрович  контракт   

10. СЕРГЕЕВ Антон Валентинович  контракт   

11. СОКОЛОВ Артем Андреевич  контракт   

12. ТЕРЛЕЦКИЙ Данила Андреевич  контракт   

13. ТИХОНОВ Дмитрий Александрович  условно   контракт   

14. ЩИТОВ Сергей Алексеевич  контракт   

 

 Группа з3241302/90501 

1. ВОБЛИКОВ Михаил Вячеславович  условно   контракт   

2. ГАЙСИН Артур Фаатович  условно   контракт   

3. ГЛАЗУНОВ Даниил Евгеньевич  условно   контракт   

4. ЕВТУШЕНКО Татьяна Викторовна  условно   контракт   

5. ИСМАГИЛОВА Руслана Равильевна  условно   контракт   

6. КАТЮШНЫЙ Андрей Алексеевич  контракт   

7. ЛЕБЕДЕВА Ирина Андреевна  контракт   

8. МАЙОРОВ Владимир Павлович  условно   контракт   

9. СЕРГЕЕВ Анатолий Михайлович  условно   контракт   

10. ФЕДОРЕНКО Сергей Владимирович  условно   контракт   

11. ШУКАЛО Игорь Васильевич  условно   контракт    гр.Беларуси 

12. ЯКИМОВА Анастасия Николаевна  контракт   

 

 Группа з3241302/91901 

1. ВОЛКОВА Анна Алексеевна  контракт   

2. ДЕЖЕНКОВ Иван Игоревич  условно   контракт   

3. КОНДИН Владимир Васильевич  контракт   

4. ПАСЫНКОВА Арина Николаевна  контракт   

5. СТОЛЯРОВ Сергей Владимирович  контракт   

6. ПАСТУХОВ Александр   контракт    гр.Туркменистана 



 

  

 

8 

 

Магистратура по направлению 13.04.03 - Энергетическое машиностроение 

 

 Группа з3241303/91001 

1. БРЕЗИНСКИЙ Антон Анатольевич  контракт   

2. ВЕСЕЛОВА Алена Андреевна  контракт   

3. ГОРБАНЬ Илья Вадимович  контракт   

4. ОРЛОВ Евгений Сергеевич  условно   контракт   

5. ПЛАТОНОВ Константин Михайлович  контракт   

6. РОЖКОВ Артём Андреевич  контракт   

7. ХОРЕВ Антон Евгеньевич  контракт   

 

4 курс 

 

Бакалавриат по направлению 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

 

 Группа з3231303/81101 

1. ГОРДИЕНКО Игорь Дмитриевич  условно   контракт   

2. ГРУДЕЦКИЙ Дмитрий Викторович  контракт   

3. КЛЕМЕНТЬЕВ Глеб Александрович  контракт   

4. КОЛЕСКИН Дмитрий Романович  условно   контракт   

5. КОРОТКИХ Владимир Сергеевич  условно   контракт   

6. ЛУКАШЕНКО Олег Владимирович  контракт   

7. МАКАРЧУК Михаил Денисович  условно   контракт   

8. САЙПУШЕВ Алексей Александрович  контракт   

9. СЕРЕБРЯНСКИЙ Кирилл Андреевич  условно   контракт    гр.Украины 

10. ТИХВИНСКИЙ Алексей Андреевич  условно   контракт   

 

Бакалавриат по направлению 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

 

 Группа з3231301/80101 

1. БИКБУЛАТОВ Альберт Наилевич  условно   контракт   

2. ГОРБАТОВ Артем Александрович  контракт   

3. ГРИГОРЬЕВ Максим Дмитриевич  условно   контракт   

4. ДАВЛЕТОВ Руслан Раилевич  контракт   

5. ДМИТРИЕВ Роман Павлович  контракт   

6. ДОРОНИЧЕВ Максим Игоревич  контракт   

7. КРЫЖАНОВСКИЙ Дмитрий Владимирович  условно   контракт   

8. ЛЕБЕДЕВ Семен Анатольевич  условно   контракт   

9. МАСЛОВ Артём Александрович  условно   контракт   

10. ОБЛАТ Александр Анатольевич  условно   контракт   

11. ПАВЛОВ Юрий Владимирович  контракт   

12. ПАЦКЕВИЧ Александр Игоревич  условно   контракт   

13. РОЗАНОВ Максим Витальевич  контракт   

14. РЯБИНИН Антон Юрьевич  условно   контракт   

15. ФИРСИН Вадим Владимирович  контракт   

16. ХЛУЧИН Антон Евгеньевич  условно   контракт   

17. ЧИРКОВ Михаил Юрьевич  контракт   

18. ШИРОКОВ Дмитрий Михайлович  контракт   

19. ЯКУБА Елена Игоревна  контракт   

 

 



 

  

 

9 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

 

 Группа з3231302/80201 

1. АХМЕТОВ Динар Наилевич  контракт   

2. БЕЛКИН Алексей Михайлович  условно   контракт   

3. БЕЛКИН Сергей Михайлович  условно   контракт   

4. ВИКТОРОВ Кирилл Алексеевич  условно   контракт   

5. ГОРБУНОВ Павел Сергеевич  контракт   

6. ЗАДКОВ Николай Игоревич  контракт   

7. ЗОРЬКИН Александр Сергеевич  условно   контракт   

8. КОНОБЕЕВ Дмитрий Владимирович  контракт   

9. МАКЕЕВ Алексей Игоревич  условно   контракт   

10. НИКОЛАЕВА Анастасия Викторовна  условно   контракт   

11. ОРЛОВ Константин Владимирович  условно   контракт   

12. ПОЛИЧЕНКОВ Алексей Сергеевич  контракт   

13. САЛТЫКОВ Руслан Андреевич  контракт   

14. СЫСОЕВ Валерий Владимирович  условно   контракт   

15. ТУГАРИНОВ Илья Игоревич  условно   контракт   

16. ТУМАНОВ Антон Сергеевич  контракт   

17. ЦЫПИН Сергей Анатольевич  условно   контракт   

18. МАМАТМУРОДОВ Низомжон Юсупович  условно   контракт    гр.Узбекистана 

 

 Группа з3231302/80301 

1. АБРАМОВ Андрей Александрович  условно   контракт   

2. ВЕЛЕНЧУК Владимир Валентинович  контракт   

3. ГРОШЕВ Станислав Викторович  условно   контракт   

4. ДРОБИЗОВ Юрий Владимирович  контракт   

5. КИРИЛЛОВ Дмитрий Алексеевич  контракт   

6. КОРОЛЁВ Александр Иванович  контракт    гр.Беларуси 

7. КУКУШКИН Николай Сергеевич  условно   контракт   

8. КУШНИР Александр Витальевич  контракт   

9. НИКИТИН Никита Анатольевич  контракт   

10. ПЕТРОВ Павел Геннадьевич  контракт   

11. РОСЕНКИНА Дарья Андреевна  условно   контракт   

12. РУБАН Мария Михайловна  контракт   

13. РЯБКО Сергей Антонович  условно   контракт   

14. СЫРОВАТСКИЙ Захар Николаевич  условно   контракт   

15. ШЕВЕЛЕВ Алексей Викторович  контракт   

16. ЯЦКИЙ Арсентий Романович  контракт   

17. ЧЕЛЕБИЕВ Рамиль   условно   контракт    гр.Азербайджана 

18. ШУКУРОВ Миржалол Шавкат угли  условно   контракт    гр.Узбекистана 

 

 Группа з3231302/81301 

1. АФАНАСЬЕВ Роман Александрович  контракт   

2. БОГОМОЛОВ Денис Игоревич  условно   контракт   

3. БРОДОВ Валентин Александрович  условно   контракт   

4. ГЛЕБАШЕВ Эмиль Олегович  условно   контракт   

5. ГОЛИКОВ Кирилл Олегович  условно   контракт   

6. ГОРНЕВ Михаил Александрович  контракт   

7. ЕВСТИФЕЕВ Кирилл Сергеевич  условно   контракт   

8. ЗАМЯТИН Николай Васильевич  условно   контракт   

9. ИВАНОВ Сергей Дмитриевич  условно   контракт   



 

  

 

10 

10. ИВАНОВА Мария Сергеевна  контракт   

11. КАЛИНИНА Елизавета Константиновна  условно   контракт   

12. МАКСИМОВ Артем Максимович  условно   контракт   

13. ПАНОВ Дмитрий Валерьевич  контракт   

14. ПЕТРОВ Владислав Юрьевич  условно   контракт   

15. ПОПОВ Николай Викторович  условно   контракт   

16. ТРУБАЧЕВ Иван Владимирович  условно   контракт   

17. ТУГАРИН Иван Васильевич  условно   контракт   

18. ШАЛАК Александр Анатольевич  условно   контракт   

 

5 курс 

 

Бакалавриат по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

 

 Группа з3231302/70201 

1. АНТИПЕНКО Сергей Михайлович  контракт   

2. ГИЛЬФАНОВ Булат Ирекович  контракт   

3. ИСАЕВА Александра Викторовна  контракт   

4. КОЖЕВНИКОВ Олег Михайлович  условно   контракт   

5. МЕЛЬЦОВ Денис Владимирович  контракт   

6. НУРИТДИНОВ Нурлан Наилевич  условно   контракт   

7. ПЛЮЙКО Роман Владимирович  условно   контракт   

8. СИРОТКИН Алексей Александрович  контракт   

9. ТРУФАНОВ Владимир Игоревич  контракт   

10. УСЕНКО Владислав Витальевич  контракт   

11. ХАБУЛИН Иван Олегович  контракт   

12. РЕШЕТНИКОВ Артём   условно   контракт    гр.Казахстана 

 

 Группа з3231302/70301 

1. БОБРОВ Владимир Александрович  контракт   

2. ВИШНЕВОЙ Дмитрий Владимирович  контракт   

3. ГРИГОРЬЕВА Алёна Викторовна  условно   контракт   

4. ДАНИЛОВА Татьяна Александровна  условно   контракт   

5. ДМИТРИЕВ Сергей Николаевич  контракт   

6. ДУДНИК Виталий Юрьевич  условно   контракт   

7. ЖДАНОВ Евгений Витальевич  контракт   

8. ЗАХАРОВ Алексей Николаевич  условно   контракт   

9. ЗЫКОВ Александр Дмитриевич  условно   контракт   

10. КОРТЮКОВ Иван Михайлович  контракт   

11. МАКАРОВ Иван Александрович  условно   контракт    гр.Украины 

12. НЕДЕЛЕВ Евгений Дмитриевич  условно   контракт   

13. НОВГОРОДЦЕВ Андрей Викторович  условно   контракт   

14. РОДИЧЕВ Сергей Витальевич  условно   контракт   

15. СВИТКОВ Иван Анатольевич  контракт   

16. СИМИН Андрей Николаевич  условно   контракт   

17. ТОКОВ Михаил Романович  условно   контракт   

18. ШМИДТ Сергей Сергеевич  условно   контракт   

19. ЩЕКИН Сергей Николаевич  условно   контракт   

 

 Группа з3231302/71301 

1. АВДЕЕВ Константин Викторович  условно   контракт   

2. ВОРОБЬЕВ Александр Анатольевич  контракт   



 

  

 

11 

3. ИВАНОВ Алексей Юрьевич  условно   контракт   

4. КАПАКЛЫ Александр Ильич  условно   контракт   

5. КНЯЗЕВ Денис Альбертович  контракт   

6. КОЗЫРЕВ Алексей Владимирович  условно   контракт   

7. КОПЫЛОВ Илья Алексеевич  условно   контракт   

8. ЛЕБЕДЕВ Александр Андреевич  контракт   

9. МИРОШНИКОВ Анатолий Александрович  контракт   

10. НИКИШИН Дмитрий Сергеевич  условно   контракт   

11. ПЕРШИКОВ Вадим Романович  условно   контракт   

12. ПРОКОФЬЕВ Станислав Олегович  условно   контракт   

13. САХНО Никита Владимирович  контракт   

14. СЕДАКОВ Илья Владимирович  условно   контракт   

15. СОКОЛОВ Евгений Юрьевич  контракт   

16. СОРОКИН Виталий Викторович  контракт   

17. ТИМЧЕНКО Алексей Анатольевич  контракт   

18. ЧЕКУЛАЕВ Иван Ильич  контракт   

19. ШМЫГАНОВСКИЙ Юрий Николаевич  контракт   

 

Бакалавриат по направлению 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

 

 Группа з3231303/71101 

1. АРШАКУНИ Артур Артурович  условно   контракт   

2. БУКИН Иван Дмитриевич  условно   контракт   

3. КОВАЛЕВСКИЙ Антон   условно   контракт    гр.Казахстана 

4. КУЗЬМИН Илья Андреевич  контракт   

5. ШАБАНОВ Алексей Алексеевич  условно   контракт   

 

Бакалавриат по направлению 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

 

 Группа з3231301/70101 

1. ЗАНКОВ Сергей Григорьевич  контракт   

2. ЗВАРИЧ Валентин Васильевич  контракт   

3. КОВАЛЕНКО Максим Александрович  контракт   

4. ПАЦУКОВА Елизавета Юрьевна  контракт   

5. РУБИЦКИЙ Сергей Вадимович  контракт   

6. ЧУЛОЧИ Андрей Романович  контракт   

 

 

 

 


